
Espoo Lentis – LP Kangasala (5.12.2009) 

 

Espoonlahden liikuntahallille oli löytänyt tiensä mukava määrä katsojia seuraamaan 

itsenäisyyspäivän aaton lentopallo-ottelua. Tiedossa olisi tiukka kamppailu kun kotijoukkue kohtaa 

sarjakakkosen LP Kangasalan. Kangasalan joukkueelta löytyy paljon pelikokemusta sekä myös 

yhdysvalloista hankittu vahvistus. 

Ensimmäiseen erään Börje marssitti kentälle Sarin, Helin, Silken keskipelaajaksi, Turren, Katrin ja 

Mirvan. Liberon roolissa esiintyisi tietenkin Lotta. Erää mentiin vierasjoukkueen hienoisessa 

pistejohdossa aina erän puoliväliin saakka, kunnes Katri, Heli ja Silke nappasivat perättäin hienoilla 

yksilösuorituksilla pisteet kotiin. Näin Espoo kiri 16-13 johtoon. Tästä jodosta vieraat eivät enää 

päässeet ohi, vaan Espoo voittaa lopulta erän pistein 25-21. 

Toiseen erään jatketaan samalla kalustolla. Erä on 

kokonaisuudessaan erittäin tasainen, kumpikaan 

joukkueista ei saa kasvatettua paria pistettä 

suurempaa johtoa. LP tekee kuitenkin enemmän 

töitä jatkopallojen kanssa ja siten he saavat 

nostettua peliin useita Espoon koviakin 

hyökkäyksiä. Kun pallo ei millään tunnu kuolevan 

vastustajan kenttään, sorrutaan muutamiin 

virheisiin joiden avulla LP pääsee karkumatkalle. 

Tilanteessa 18-20 Laura korvaa Turren ja Silke siirtyy 

pelaamaan laitaan. Vaihto ei kuitenkaan harmiksi 

tuota tulosta, vaan Börje joutuu turvautumaan 

aikalisään tilanteessa 18-22. Aikalisäkään ei 

kuitenkaan pelasta kotijoukkuetta, vaan 

vierasjoukkue pääsee vielä kiinni eräpalloon, kunnes 

heille sattuu peräti kolme peräkkäistä virhettä ja 

Espoo Lentis kuroo piste-eroa tilanteeseen 21-24. 

Tässä olisi vielä kotijoukkueen mahdollisuus 

tasoittaa tilanne, mutta LP:n valmentaja käyttää 

aikalisän, jonka jälkeen LP:n yleispelaaja Kira 

Vikmanin onnistuu iskeä pallo pisteen arvoisesti 

Espoon kenttään. Erä vierasjoukkueelle 21-25. 

Pitkän erätauon jälkeen kentälle palaa sama kuusikko, joka oli siellä toisen erän päätteeksi. Eli 

Laura pelaa keskellä ja Silke laidassa. Kolmatta erää edetään piste pisteeltä tasaisissa tunnelmissa, 

kunnes LP kirii viiden pisteen johtoon ja jättää Espoon pyristelemään taakseen. Kotijoukkueen 

hyökkääjät sortuvat peräkkäisiin virheisiin eikä vastustajan kasvattamaa ajomatkaa saada kirityksi 

kiinni. LP vie erän 21-25. 

 



Neljännen erän alku on kotijoukkueelle vaikea. Vieraat pääsevät karkaamaan peräti 1-6 johtoon 

ennen kuin Espoo Lentis saa taas peli-intonsa päälle. Piste pisteeltä kotijoukkue alkaa kuromaan 

vastustajan johtoasemaa kiinni ja tilanteessa 11-9 LP joutuukin ottamaan aikalisän katkaistakseen 

kotijoukkueen rynnistyksen. Espoo on kuitenkin saanut huikeasta kiristään päälle todellisen 

taistelufiiliksen ja jokaisesta pallosta taistellaan tuomarin vihellykseen asti. LP käyttää toisen 

aikalisänsä Espoon johtaessa pistein 19-16. Aikalisä kirvoittaakin vierasjoukkueen pelaajiin lisää 

taistelutahtoa, mutta kotijoukkue pitää johtonsa erän loppuun asti. Mirva viimeistelee erän 

syöttöpisteellä lukemiin 25-21. 

Edessä olisi siis viides ja ratkaiseva erä. Erä oli 

tasainen tilanteeseen 6-6 saakka, kunnes LP:ltä 

astelee syöttämään numero 6, Saila Suonranta. Sailan 

syöttökasi ei vapise vaan hän laitaa matkaan sellaisia 

syöttöjä, että Espoon vastaanottajat ovat aivan 

hukassa. Palloa ei saada toimitettua Sarille kunnolla, 

eikä Sarille jää muuta mahdollisuutta kuin heittää 

roskapassia laitaan. Palloa joudutaan laittamaan 

helppona LP:n kenttäpuolelle ja he pääsevätkin 

leikiten pelaamaan Bonita Wiselle, joka niittaa kaksi 

peräkkäistä hyökkäystä raakana Espoon kenttään. 

Tilanteessa 6-11 Börje ottaa aikalisän, josta ei 

kuitenkaan ole apua. Vastustajan aloitussyöttöä ei 

vain saada nostettua peliin tarpeeksi hyvin ja Espoon 

omat hyökkäykset jäävät pehmeiksi. LP Kangasala 

kerää loput erävoittoon vaadittavat pisteet ja vie 

ottelun viidennen erän 6-15. 

Peli siis LP Kangasalalle erin 2-3. 

Ottelun parhaina pelaajina palkittiin kotijoukkueelta 

Mirva ja vierasjoukkueelta Maija Laitila. 

 


